



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Stæhr Schütze Ingemann Advokatanpartsselskab
Gersonsvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 07 99 75

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 6ad2ddFQWgP249647520

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Emil Anton Schütze
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stæhr Schütze Ingemann Advokatanpartsselskab Gersonsvej 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 07 99 75 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Ingemann Larsen, Adm. direktør Martin Henrik Stæhr, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.890 t.kr. mod 1.540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.185 t.kr. mod 951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.890.270	1.540
Distributionsomkostninger	-95.986	-54
Administrationsomkostninger	-248.701	-248
Driftsresultat	1.545.583	1.238
Øvrige finansielle omkostninger	-16.151	-13
Resultat før skat	1.529.432	1.225
2 Skat af årets resultat	-344.784	-274
Årets resultat	1.184.648	951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.184.647	951
Overføres til overført resultat	1	0
Disponeret i alt	1.184.648	951



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	43.015	42
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.015	42
Anlægsaktiver i alt	43.015	42
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.482.584	1.197
Andre tilgodehavender	19.359	0
Periodeafgrænsningsposter	14.369	11
Tilgodehavender i alt	1.516.312	1.208
Likvide beholdninger	450.058	615
Omsætningsaktiver i alt	1.966.370	1.823
Aktiver i alt	2.009.385	1.865



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	278	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.184.647	951
Egenkapital i alt	1.234.925	1.001
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	29
Selskabsskat	11.784	206
Anden gæld	737.176	629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.460	864
Gældsforpligtelser i alt	774.460	864
Passiver i alt	2.009.385	1.865

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	277	951.240	1.001.517
Udloddet udbytte	0	0	-951.240	-951.240
Årets resultatdisponering	0	1	1.184.647	1.184.648
	50.000	278	1.184.647	1.234.925



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	344.784	274
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>344.784</u>	<u>274</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt opsigelsesvarsel på 6 mdr., den samlede huslejeoplygtelse udgør 47 t.kr.		


